
Webový vývojář - C# (Kentico)
 60 000 - 90 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Jsme menší brněnská společnost, která se zaměřuje na vývoj e-shopů na zakázku. Rosteme a rosteme,
proto jsme se rozhodli najít dalšího pomocníka do týmu.

Náplň práce
Budete spolupracovat s dalšími 25 profíky z oboru, kteří jsou ochotní kdykoliv poradit a pomoct  
Pracujeme s moderními technologiemi .NET Core 5 a MVC  
Budete se moct podílet na projektech se zaměřením, které vás nejvíce osloví (weby, e-shopy či jiné
zákaznické portály)  
Dáme vám prostor pro experimentování - kreativita má u nás zelenou  

Požadavky
Nejdůležitější je pro nás nadšení a snaha  
Pokud máte navíc alespoň nějakou praxi s webovým vývojem v .NET a setkal jste se někdy s SQL
databázemi, jste pro nás ten pravý  
Výhodou je, pokud máte zkušenost s WebForms nebo třeba i s JavaScriptem/ TypeScripem 

Nabízíme
Možnost pracovat kdykoliv z domu  
Přátelský kolektiv  
Roční bonus a pravidelný mzdový i profesní růst  
Příspěvky na dovolenou, bydlení sportu a kulturu  
PlayStation k dispozici po celý den - pořádáme turnaje v různých hrách  
Kvalitní kávu, snídaně každé úterý  
Další benefity jako: firemní tarif, stravenky atd. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


